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«1. Que le paragraphe 25.1(1) de la Loi soit modifie par insertion, 
immédiatement après la définition de «distributeur», de ce qui suit: 
«endroit au large des côtes» désigne l’île de Sable ou toute étendue de 

terre qui appartient à Sa Majesté du chef du Canada ou dont cette 
dernière peut exploiter les ressources naturelles ou en disposer, située 
dans les fonds sous-marins contigus au littoral canadien, et qui 
s’étend à travers le prolongement naturel du territoire terrestre du 
Canada jusqu’à la limite extérieure de la lisière continentale ou 
jusqu’à une distance de deux cents milles marins des bases à partir 
desquelles est mesurée la largeur de la mer territoriale du Canada, la 
distance la plus grande étant à retenir;» »

thèrett^ tamed^ately°after^tîief definition ‘‘natuïl re^ÏÏ in'caïdâ” 

the following: , , ,
“offshore area” means Sable Island or any area of

Her Majesty in right of Canada or in respect of whl^ Her Majesty 
in right of Canada has the right to dispose of or exploit the natural 
resources and that is situated in the submarine areas adjacent to the 
coasts of Canada and extending throughout the natural prolongation 
of the land territory of Canada to the outer edge of the continental 
margin or to a distance of two hundred nautical miles from the 
basehnes from which the breadth of the territorial sea of Canada is 
measured, whichever is greater;

12).__Remplacement du mot «payée» par le mot «impo­
sée». Donne effet à l’article 10 de la Motion sur la taxe 
d’accise :

«10. Que les dispositions des paragraphes 25.1(2), (3), (4), (5) et (6) 
de la Loi soient modifiées afin de ne s’appliquer qu’au gaz commerciali­
sable acheminé par pipeline à l’égard duquel aucune taxe n’a été 
imposée et que les dispositions du paragraphe 25.1(7) de la Loi ne 
s’appliquent qu’aux liquides extraits du gaz naturel à l’égard desquels 
aucune taxe n’a été imposée.»

(2) This amendment, which substitutes the word 
“imposed” for the word “paid”, would implement para­
graph 10 of the Excise Tax Motion.

Paragraph 10 of the Excise Tax Motion reads

.„Li
no tax has been imposed. ’

as follows:


